様式第 73‐3 号

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　運搬車使用貸借契約書
（以下甲という）と
 （以下乙という）とは,甲の事業である一般廃棄物の運搬に関して次のとおり契約する。
第１条　甲は一般廃棄物の運搬に関して乙所有の下記運搬車を借用する。
車　　　種　　　　　　　　　登録番号　　　　　　　　最大積載量　　　　 台数

第２条　この契約期間は,　　　 年　　月　　日から　　　年　　月　　日までとする。但し期
間満了の 2ヶ月前までに甲・乙いずれからも別段の申出がないときは,この契約と同一条
件で更に 1ヶ年間随時更新延長されるものとする。
第３条　運搬車借用料は別途定めるものとする。
第４条　運搬車の運搬管理の責任についてはすべて甲の責任とする。
第５条　この契約に定めのない事項並びにこの契約事項について疑義を生じたときは,甲・乙協
議の上誠意をもって解決するものとする。
  以上の契約を証する為本書2通を作成し署名押印の上各自その1通を所持する。

年　　月　　日

        甲：
　      乙：